PREFEITURA DO ilIlliIICIPIO DE CORilIELIO PROCOPI0

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 /0001 -70

LEI N" 795/12
DATA:26109112

SUMULA: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 17.019,05 (dezessete

mil, dezenove reais e cinco centavos), no Orçamento Geral do

Município para2012.

AMIN JOSE HAI{NOUCHE, Prefeito do Município de

Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte,

LEI:

Art. lo Fica aberto no Orçamento Geral do Município para o

exercício financeiro de2012, Crédito Adicional Especial na importância de R$ 17.019,05 (dezessete

mil, dezenove reais e cinco centavos), conforme segue:

Av. Mi

email:

SANçÃO
nesta data aLei n"795112.

26 de setembro de 2012.

Orgão:06
Unidade:03
Função:08
Programa : 1004
Subfunção: 244
Atividade:2.332

Secretaria Municipal de Integração e Desenvolvimento Social
Fundo Municipal de Assistência Social
Assistência §ocial
Promoção das Ações Sociais
Assistência Social
SUPERÁVIT/IT - FONTE§ VINCULADA§ A AÇÃO SOCIAL

Elemento Despesa Recurso Descricão Valor

Material de Consumo 3866
MDSCF.RRO

JOVEIü\ I 7.019,0:

nas Gerais, 301

cornelioprocop

- Fonel: (43) 3520-8000 -Fet
io@cornel ioprocop io. pr. g ov. b r

zr -crN#so-oooo
elioprocop\àsov br

- Fonet: (43) 3s2o-Booo ât$qúa -Bo2

io@cornelioprocopio.pr.gov.br Í- wvtgy/ornel

PREFEITURA DO ]II|UI{ICIPIO DE CORilIELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA
c.N.P.J. 76.331 .941 10001 -70

Art. 2". Para cobertura do Crédito Adicional Especial aberto em

conformidade com o artigo anterior, serão utilizados recursos oriundos de anulação parcial do

Orçamento vigente, conforme segue:

revogando-se as disposições em

do Prefeito,26 de setembro de2012,

Av. Minas Gerais, 301 - Fonel: (43) 3520-8000 - Fax: (43) 3520-8021- CEP: 86300-000
email: cornelioprocopio@cornelioprocopio.pr.gov.br - www.cornelioprocopio.pr.gov.br

Orgão: 06
Unidade:06
Função: 08
Programa: 1004
Subfunção: 244
Atividade:2.313

Secretaria Municipal de Integração e Desenvolvimento Social
Fundo Municipal de Saúde
Assistência Social
Promoção das Ações Sociais
Assistência Social
ST]PERÁVIT/II - FONTES VINCULADAS À AÇÃO SOCIAL

Elemento DesDesa Recurso Descricão Valor
)utros Serviços de Terceiros
lessoa Jurídica 3866

MDSCF-PRO
JOVEM 17.019.0i

Art. 3o. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

PROMULGACÃO
nesta data a Lei no795ll2.

26 de setembro de 2012.